[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018                                                                                                  № 58
с.Солтон

 Руководствуясь постановлением Администрации Солтонского района  от 01.04.2014  № 214 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ»
п о с т а н о в л я ю:
             1. Внести в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 26.12.2012 № 891 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских поселений Солтонского района» на 2013-2020 годы» ( с учетом изменений от 27.10.2014 № 607) следующие дополнения:

  Перечень мероприятий муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских поселений Солтонского района» на 2013-2020 годы  дополнить строкой 4.1.6  следующего содержания  (прилагается).
    2. Настоящее постановление обнародовать на официальном
сайте  Администрации  Солтонского района www.soltonadm.ru.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по экономике  Харламову  Л.П.

Глава  Солтонского района                                                          М. П. Лудцев
                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                                                  Солтонского  района

                                                                                                                  от  06.02.2018 №58
	цели, задачи, мероприятия
	срок реализации
	участник программы
	Сумма затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	Всего

	Задача 4 Повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов объектами социальной и инженерной инфраструктуры
	Краевой бюджет

	4.1.6.Строительство автомобильной дороги подъезд к поселку Тосток
	2018
	КГКУ «Алтайавтодор»
	-
	-
	---
	-
	-
	20799,881

	20799,881

О внесении дополнения в постановление Администрации  Солтонского района от 26.12.2012 г. № 891  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Устойчивое развитие сельских поселений

Солтонского района» на 2013-2020 годы»